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22.07.2013 № 181
Діяльність підприємств сфери послуг за червень 2013 року

За січень–червень 2013р. обсяг послуг, реалізованих споживачам підприємствами сфери послуг, становив 9949,4 млн.грн. Найбільша питома вага (68,9%) у загальному обсязі наданих послуг припадала на підприємства, що розташовані в м.Донецьку, 13,2% – у м.Маріуполі, 2,7%  – у м.Макіївці.  Обсяг реалізованих послуг у розрахунку на одного мешканця у цілому по області становив 2,3 тис.грн., у т.ч. по м.Донецьку – 7,1 тис.грн. 
У червні 2013р. обсяг реалізованих послуг склав 1741,6 млн.грн. Найбільша питома вага (28,5%) в загальному обсязі реалізованих послуг припадала на послуги підприємств транспорту, складського господарства, поштової та кур’єрської діяльності, 17,6% – на підприємства, що здійснювали операції з нерухомим майном, 15,9% – які здійснювали адміністративне та допоміжне обслуговування. 
Обсяг послуг, наданих населенню, в червні 2013р. становив                   307 млн.грн., або 17,6% від загального обсягу реалізованих послуг. 
Обсяг реалізованих послуг по містах та районах 
	
	Обсяг реалізованих послуг                                    

(у ринкових цінах1), тис.грн.
	Обсяг послуг,
реалізованих населенню, тис.грн.

	
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень

	
	
	
	
	

	Донецька область
	1741609,0
	9949398,0
	306961,0
	1820304,9

	м.Донецьк
	1155435,2
	6850897,2
	171290,8
	1065830,3

	м.Авдіївка
	1732,9
	11380,4
	1389,6
	9060,8

	м.Артемівськ
	16558,0
	90023,1
	5144,6
	31896,5

	м.Вугледар
	3091,9
	19114,1
	114,6
	715,3

	м.Горлівка
	22009,3
	130715,2
	11104,5
	67694,7

	м.Дебальцеве
	13352,6
	75475,1
	2223,4
	11419,2

	м.Дзержинськ
	3632,9
	23344,9
	1428,4
	9071,4

	м.Димитров
	14033,7
	79823,6
	1234,5
	7544,2

	м.Добропілля
	6150,5
	32411,3
	2403,6
	14782,7

	м.Докучаєвськ
	1041,8
	6161,9
	204,5
	1254,2

	м.Дружківка
	5173,5
	27197,0
	1518,9
	10128,6

	Продовження

Продовження

	
	Обсяг реалізованих послуг                                    

(у ринкових цінах1), тис.грн.
	Обсяг послуг,
реалізованих населенню, тис.грн.

	
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень

	
	
	
	
	

	м.Єнакієве
	27851,5
	143429,2
	6910,8
	40269,1

	м.Жданівка
	556,6
	3349,5
	285,4
	1746,4

	м.Кіровське
	111,3
	1091,6
	77,5
	580,0

	м.Костянтинівка
	4142,1
	23671,6
	2557,6
	15629,6

	м.Краматорськ
	21396,0
	135793,5
	9986,4
	57324,2

	м.Красний Лиман
	4447,9
	25532,7
	2662,9
	12714,6

	м.Красноармійськ
	26704,6
	163612,9
	1028,5
	6475,2

	м.Макіївка
	45623,3
	267837,5
	14470,5
	85694,6

	м.Маріуполь
	260982,5
	1317574,9
	31053,1
	190518,8

	м.Новогродівка
	10,4
	284,4
	3,9
	224,6

	м.Селидове
	2081,1
	14407,5
	1226,4
	7486,1

	м.Слов’янськ
	28407,1
	126057,6
	9439,0
	44752,7

	м.Сніжне
	2704,5
	15775,2
	2118,1
	11793,9

	м.Торез
	2920,5
	16539,9
	868,7
	5184,7

	м.Харцизьк
	10810,9
	61084,2
	3811,6
	22069,5

	м.Шахтарськ
	9297,7
	52141,2
	1857,7
	11375,2

	м.Ясинувата
	5146,2
	52785,0
	1549,1
	8773,7

	райони
	
	
	
	

	Амвросіївський
	1059,1
	5556,9
	618,7
	3590,5

	Артемівський
	450,2
	3189,7
	281,8
	1747,6

	Великоновосілківський
	214,4
	1217,8
	138,3
	863,9

	Волноваський
	13096,3
	64659,1
	2293,5
	11648,6

	Володарський
	560,1
	3391,9
	403,8
	2399,9

	Добропільський
	25,2
	700,5
	3,4
	75,2

	Костянтинівський
	138,4
	894,0
	13,8
	87,1

	Красноармійський
	617,6
	3303,3
	134,8
	989,3

	Мар’їнський
	4915,3
	29186,8
	1362,7
	8197,8

	Новоазовський
	3040,7
	5917,9
	1719,0
	3622,6

	Олександрівський
	522,8
	2114,6
	60,0
	375,2

	Першотравневий
	12379,4
	21351,6
	7801,7
	15926,0

	Слов’янський
	726,7
	1869,9
	273,2
	1161,9

	Старобешівський
	1775,7
	9488,5
	472,9
	2748,7

	Тельманівський
	163,5
	1067,2
	103,6
	538,9

	Шахтарський
	20,7
	125,7
	17,3
	103,9

	Ясинуватський
	6496,4
	27850,4
	3297,9
	14217,0

	
	


1 Уключаючи ПДВ.

Обсяг реалізованих послуг за видами економічної діяльності                          

	
	Обсяг реалізованих послуг                                    

(у ринкових цінах1), тис.грн.
	Обсяг послуг,
реалізованих населенню, тис.грн.

	
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень

	
	
	
	
	

	Усього
	1741609,0
	9949398,0
	306961,0
	1820304,9

	Оптова та роздрібна торгівля; ремонт автотранспортних засобів і мотоциклів
	13053,6
	76197,7
	3742,6
	21716,3

	технічне обслуговування та ремонт автотранспортних засобів
	13053,6
	76197,7
	3742,6
	21716,3

	Транспорт, складське господарство, поштова та кур’єрська діяльність
	496564,3
	2853821,6
	56939,6
	325485,1

	наземний транспорт 
	180303,8
	998727,0
	42170,1
	235351,9

	водний транспорт
	…2
	…2
	…2
	…2

	авіаційний транспорт
	…3
	…3
	…3
	…3

	складське господарство 
та допоміжна діяльність 
у сфері транспорту
	282431,3
	1643303,5
	10101,6
	57898,7

	поштова та кур’єрська діяльність
	24315,5
	149162,4
	4667,9
	32221,5

	Тимчасове розміщування й організація харчування
	69899,0
	187043,8
	23408,3
	96556,5

	тимчасове розміщування
	69899,0
	187043,8
	23408,3
	96556,5

	Інформація та телекомунікації
	248820,8
	1464697,0
	76609,6
	456249,0

	видавнича діяльність; виробництво кіно- та відеофільмів, телевізійних програм, видання звукозаписів; діяльність у сфері радіо- та телевізійного мовлення
	53620,3
	308680,7
	9649,1
	58339,7

	телекомунікації (електрозв’язок)
	177509,6
	1043819,4
	64939,9
	386465,6

	комп’ютерне програмування, консультування та пов’язана з ними діяльність; надання  інформаційних послуг
	17690,9
	112196,9
	2020,6
	11443,7

	Операції з нерухомим майном
	306438,8
	1791473,0
	27988,9
	193058,3

	Професійна, наукова та технічна діяльність
	212915,0
	1377610,9
	7439,6
	48711,7

	діяльність у сферах права, бухгалтерського обліку; архітектури та інжинірингу, технічні випробування та дослідження; діяльність головних управлінь (хед-офісів), консультування з питань керування
	157617,7
	1080370,7
	6453,1
	39437,3

	наукові дослідження 
та розробки
	35065,2
	128123,9
	113,3
	700,9

	рекламна діяльність і дослідження кон’юнктури ринку
	18094,6
	127456,6
	81,6
	575,4

	
	
	
	
	

	Продовження

	
	Обсяг реалізованих послуг

(у ринкових цінах1), тис.грн.
	Обсяг послуг,
реалізованих населенню, тис.грн.

	
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень
	за

червень
	кумулятивно
за січень​– червень

	
	
	
	
	

	інша професійна, наукова та технічна діяльність
	1651,9
	38931,1
	379,6
	5576,5

	ветеринарна діяльність
	485,6
	2728,6
	412,0
	2421,6

	Діяльність у сфері адміністративного та 
допоміжного обслуговування
	276671,9
	1499836,6
	56920,3
	308769,2

	оренда, прокат і лізинг
	61932,6
	329441,5
	249,6
	1216,4

	діяльність із працевлаштування
	2194,2
	17762,1
	323,4
	1842,2

	діяльність туристичних агентств, туристичних операторів, надання 
інших послуг із бронювання та пов’язана з цим діяльність
	9253,6
	34505,0
	3629,0
	19093,4

	діяльність охоронних служб та проведення розслідувань
	133888,0
	724555,2
	5272,0
	19072,3

	обслуговування будинків 
і територій
	60842,2
	349522,6
	47394,2
	267319,7

	адміністративна та допоміжна офісна діяльність, інші допоміжні комерційні послуги
	8561,3
	44050,2
	52,1
	225,2

	Освіта
	16847,8
	129430,6
	14253,3
	91742,5

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	43759,7
	237501,3
	26054,5
	174148,0

	охорона здоров’я 
	43655,3
	236881,4
	25950,1
	173528,1

	надання послуг догляду 
та соціальної допомоги
	104,4
	619,9
	104,4
	619,9

	Мистецтво, спорт, розваги 
та відпочинок
	44314,0
	256347,3
	6370,1
	60298,2

	Надання інших видів послуг
	12324,1
	75438,2
	7234,2
	43570,1

	
1 Уключаючи ПДВ.
2 Дані вилучено з метою забезпечення виконання Закону України "Про державну статистику" щодо 
конфіденційності   інформації.
3 Інформація конфіденційна відповідно до Закону України "Про державну статистику".



В.о. начальника
      Л.О.Мішина
Довідки за телефоном: (062) 258-96-96
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